

znak: WAG-II.261.10.2018
WAG-II.W.236.PR.2018

Katowice, dnia 4 czerwca 2018 r.

DO
WYKONAWCÓW

dotyczy: zamówienie nr 2/pn/2018 – dostawa depozytorów kluczy wraz z wdrożeniem

W oparciu o art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t.Dz.U.2017.1579 ze zm.), przekazuję treść wniosku Wykonawcy - zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 01.06.2018 (e-mail), oraz udzielam wyjaśnień (odpowiedzi).

Zapytanie 1:

W kryterium IV podkryterium 2, Zamawiający napisał: Procesor energooszczędny – wykorzystanie nowoczesnego energooszczędnego procesora (litografia 22nm lub mniej, TDP nie większe niż 10W, minimum 4 rdzenie)

Pytanie: Do czego ma służyć podanie tak szczegółowego parametru dla depozytora kluczy, który jest już obecnie standardowym urządzeniem biurowym, a litografia i rodzaj procesora nie ma żadnego wpływu na pracę i funkcjonalność depozytora. W związku z tym, czy Zamawiający podtrzymuje powyższy zapis.

Odpowiedź:

Kluczowym dla odpowiedzi na powyższe zapytanie jest stwierdzenie faktu, iż SIWZ nie stawia wymogu zaoferowania depozytorów kluczy z energooszczędnym procesorem zdefiniowanym na potrzeby oceny ofert w IV kryterium oceny ofert - podkryterium 2.

Niezaoferowanie depozytorów z tego typu procesorem nie spowoduje odrzucenia oferty, a tym

samym nie pozbawi możliwości udziału w postępowaniu podmiotów oferujących inne rozwiązania.

Zamawiający nie może zgodzić się ze stanowiskiem, że zastosowany procesor nie ma wpływu na pracę systemu, w szczególności w aspekcie jego wieloletniej eksploatacji.

Zamawiający zważywszy względy ekonomiczne oraz energooszczędne ma prawo dodatkowo punktować w kryterium oceny ofert rozwiązanie oparte o nowoczesny technologicznie typ procesora, zapewniający wydajność i zoptymalizowanie pod kątem poboru mocy.

Wydaje się oczywistym, że poziom poboru mocy użytego procesora oraz bezpośrednio z nim powiązanych układów systemu (płyta główna, pamięć) będzie miał wpływ na koszt eksploatacji systemu. Ponadto, w opinii Zamawiającego wykorzystanie procesora, który jest zaawansowany technologicznie zapewni dłuższy okres eksploatacji niż w rozwiązaniu opartym na starszych modelach procesorów.

Ponadto, należy również zwrócić uwagę, że Zamawiający punktuje w kryterium IV - podkryterium 1 rozwiązanie oparte o standardowy system operacyjny, co w oczywisty sposób determinuje możliwą do zastosowania platformę sprzętową, a więc i katalog możliwych do zastosowania procesorów.

Wskazanie w formularzu oferty nazwy zarówno nowoczesnego energooszczędnego procesora, jak i standardowego systemu operacyjnego, dotyczy tylko i wyłącznie sytuacji, w której Wykonawca oferuje takowe, czyli zaznacza opcję TAK.

Zapytanie 2:

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt I ppkt 1 Zamawiający określa głębokość modułu sterowania na 24 cm.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza głębokość 25 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza głębokość obudowy nie większą niż 25 cm i tym samym wprowadza zmianę w zakresie tego wymiaru.

Wykonawca, który zaoferuje obudowę o takiej głębokości, zobligowany jest nanieść zmianę w treści lit. A pkt I ppkt 1 formularza opis przedmiotu zamówienia (głębokość) **samodzielnie**.

Zapytanie 3:

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt I ppkt 1 Zamawiający napisał – „Deponowanie kluczy pobranych z innego depozytora w ramach systemu”.

Pytanie: Czy Zamawiający przewidział podwójną ilość gniazd do deponowania kluczy w naliczeniach, gdyż istnieje w tym przypadku możliwość, że wszyscy użytkownicy systemu

zechcą zdać klucze do jednego depozytora i przy takim zapisie każdy depozytor powinien mieć odpowiednio większą ilość gniazd. Czy Zamawiający podtrzymuje ten zapis.

Odpowiedź:

Kwestia sposobu rozkładu kluczy zostanie rozwiązana w trakcie eksploatacji.

Zapytanie 4:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający w pkt I ppkt 2 napisał, że jednostka wykonawcza ma być przystosowana do zainstalowania co najmniej 10 modułów o szerokości jednostki wykonawczej 55 cm oraz określił w ppkt 3 że każdy moduł ma być wyposażony min. w 10 gniazd kluczy.

Pytanie: czy Zamawiający dopuszcza inny układ modułów, a mianowicie moduły posiadające 32 klucze w module, 4 moduły na jednostkę wykonawczą, co daje możliwość instalacji do 128 kluczy w jednej jednostce wykonawczej i szerokości do 65 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie rozważa innego układu modułów z uwagi na mogące wystąpić ograniczenia w możliwości konfiguracji w przypadku późniejszej modernizacji (rozbudowy) depozytorów kluczy.

Dokonana niniejszym pismem zmiana treści formularza opis przedmiotu zamówienia, nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu; nie wymaga również przedłużenia terminu składania ofert.

Zmiany dokonuje się na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Ośrodka Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH

05.06.2018
Bartosz Kubza

W zastępstwie KIEROWNIKA

Dzi... znych

Na... ach

znych

3

RADCA PRAWNY

Bartosz Kubza

07.06.18 ...ryka